

PLOKŠČIŲ STOGŲ DENGIMO DARBŲ MOKYMAI

<i>Kam skirti mokymai:</i>	asmenims, vykdančioms plokščių stogų dengimo darbus statybos, komunalinių paslaugų įmonėse, vykdančioms individualią veiklą bei siekiantiems patobulinti savo kvalifikaciją
<i>Kuo naudingi mokymai:</i>	<p>Mokymo metu sužinosite:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ kaip suprasti brėžinius, apskaičiuoti paviršių plotus bei medžiagų išeigas ✓ kokie yra taikomi techniniai bei kokybiniai reikalavimai atliekamiems darbams: nuolydžių nustatymams bei formavimams, termoizoliacinio sluoksnio įrengimui, stogų elementų (įlajoms, parapetams, vandens nuvedimo sistemoms, ventiliaciniams kaminėliams ir kt. įrengti), hidroizoliacinio sluoksnio įrengimui ✓ kaip dengti plokščius stogus (įskaitant termoizoliacinių sluoksnių, atskirų stogų elementų, tokių kaip: ventiliacijos kaminėlių, vandens nuvedimo sistemų ir t.t., įrengimą) ✓ kaip surasti bei nustatyti plokščių stogų defektus ir juos pašalinti: kiek ir kokius dangų sluoksnius nuimti bei pakeisti naujomis, kaip užlydyti/priklijuoti naujas dangas ✓ kokios yra stogo eksploataavimo ir priežiūros sąlygos <p>Mokymo metu išmoksite:</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ pagal brėžinius apskaičiuoti paviršių plotus ir reikalingus medžiagų kiekius ✓ parinkti teisingas medžiagas, įrangą bei įrankius ✓ įrengti plokščių stogų termoizoliacinius ir hidroizoliacinius sluoksnius ✓ įrengti stogų elementus: įlajas, parapetus, deformacines siūles, vandens nuvedimo sistemas, ventiliacijos kaminėlius ✓ diagnozuoti plokščių stogų defektus bei juos pašalinti teisingai nuimant pažeistas dangas ir pakeičiant jas naujomis ✓ konsultuoti klientus, kaip teisingai eksploatuoti plokščius stogus, kad jie kuo ilgiau tarnautų bei nekeltų problemų
<i>Kiek truks mokymai:</i>	Mokymų trukmė – 2 savaitės 80 % praktikos, 20 % teorijos
<i>Kada prasidės ir kur vyks mokymai:</i>	Galimas ir vakarinis mokymas. Mokymo grafikas derinamas pagal poreikį. Mokymų laikas: nuo 8.00 val. iki 15.00 val. Adresas: Jeruzalės g. 61, Vilnius
<i>Kiek kainuoja:</i>	349 EUR/žm.
<i>Kaip užsiregistruoti į mokymus ir kas atsakys į mano klausimus:</i>	Jolanta Žalienė Pardavimų vadybininkė el. p.: j.zaliene@mokymas.eu mob.: 8 603 89 073